PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 010/2022

OBJETO: Prestação de serviços gráficos, fotográficos, confecção de
agendas,  quadros,  molduras,  e  carteiras  personalizadas  aos
vereadores da câmara municipal de Coronel João Pessoa.

VALOR TOTAL: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO: 11 - 1. 1001. 1. 31. 1. 2.1. 0. 339039 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 31/03/2022 à 31/05/2022.

DATA DA ASSINATURA.........: 31/03/2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior 
Código Identificador: